
Pachet materiale electrice

I.D.: 96166911

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 899,58 RON - 899,58 RON

Descriere: denumire cod um cantitate pret_unitar valoare SPOT PATRAT PT CU LED 28W IP20 016-026-0028 BUC 5 44.5378 222.69 PISTOL ELECTRIC PT LIPIT SG100 681419 BUC 1 73.95 73.95 EX9C25 11 3P 230V 101176 BUC 1 108.4 108.4 PROIECTOR CU LED 10W SMD ALB 6400K SKU429 BUC 5 19.2437 96.22 PR.LED 200W NEGRU 640K 100-265V 068-028-0200 BUC 1 221.85 221.85 CORP DE ILUMINAT 60CM 27W 6400K 052-005-0060 BUC 5 35.2941 176.47
total: 899.58
